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KİMLER BAŞVURABİLİR?
Yaşanması olası sorunlara yönelik önleyici rehberlik hizmetlerinden yararlanmak ya

da var olan problem davranışlara yönelik iyileştirici tedbirler alabilmek,  iyileştirici

rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinden faydalanmak isteyen (yaş sınırı

olmaksızın) bireyler kurumumuz PDR Hizmetleri bölümünden destek alabilir.

BİREYSEL OLARAK NASIL BAŞVURULUR?
RAM’ın sorumluluk bölgesinde bulunan herkes RAM’a başvuru yaparak bireysel
danışmanlık hizmeti alabilir. Bireysel danışma isteğinde bulunan kişi, 18 yaşından

büyük ise kendisi başvuru yapar. 18 yaşından küçük ise veli/vasisinin başvurusu

alınır ve randevu kayıt defterine işlenir. 

HİZMET BÖLGEMİZDEKİ OKULLAR NASIL BAŞVURU YAPABİLİR?
Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmeni Olmayan Okullar İçin

Psikolojik desteğe ihtiyacı olduğu düşünülen öğrenci için e rehberlik modülü

üzerinden “Psikolojik Destek Yönlendirme Formu” öğrenci ve yönlendirilme sebebi,

öğrenci için okulda yapılan çalışmalar hakkında detaylı bilgi verilerek doldurulur

ve yönlendirmesi yapılır.

Psikolojik Danışmanı/Rehber Öğretmeni Olan Okullar İçin:
RAM PDR Hizmetleri Bölümünden okullarda eğitim alan öğrencilerin destek

alabilmesi için öncelikle okul psikolojik danışmanın öğrenci için gerekli çalışmaları

yapmış olması gerekmektedir. Eğer Psikolojik Danışman öğrenci veya velisini RAM’a
yönlendirmek istiyorsa “Psikolojik Destek Yönlendirme Formu”nu doldurur. Form

doldurulurken yönlendirilme sebebi ve okulda yapılan çalışmalar hakkında detaylı

bilgi verilir, e rehberlik modülü üzerinden yönlendirmesi yapılır. 

ÖNEMLİ!!!
*Okullarımızın, RAM  PDR Hizmetleri bölümüne öğrenci yönlendirirken Psikolojik

Destek Formunu e rehberlik modülü dışında DYS üzerinden göndermesi  veya elden

yollanacak ise  kapalı zarf olmadan tarafımıza göndermemesi, veli dahil

başkasıyla paylaşmaması gerekmektedir.

*Bireyle ilgili yapılan çalışmalar gizlilik ilkesi gözetilerek dosyasında saklanır


